

ÚP Mělník

Cenová nabídka na opravu oplechování parapetů z exteriéru fasády.

Pol.	Popis		Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1.	Kontrola a zatmelení parapetních plechů polyuretanovým tmelem - uliční fasáda dl.2 m	ks	24	165	3960
2.	Kontrola a zatmelení parapetních plechů polyuretanovým tmelem - uliční fasáda dl.1 m	ks	24	125	3000
3.	Kontrola a zatmelení parapetních plechů polyuretanovým tmelem - fasáda do dvora dl.2 m	ks	24	165	3960
4.	Kontrola a zatmelení parapetních plechů polyuretanovým tmelem - fasáda do dvora dl.1 m	ks	24	125	3000
5.	Kontrola zda všechny spoje jsou zatmeleny i u oken	kpl	1	1850	1850
6.	Podlepení stávajícího parapetu dl. 2m	ks	5	245	1225
7.	Podlepení stávajícího parapetu dl. 1m	ks	5	415	2075
8.	Doprava a pronájem plošiny na stavbu	kpl	1	25800	25800
9.	Vyznačení obchůzní trasy včetně dopravního značení dle POV	kpl	1	2450	2450
10.	Vypracování POV pro projednání záboru	kpl	1	1850	1850
11.	Přesun hmot	%	15	491,7	7375,5

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

56545,50

11874,56

68420,055

V položce 6 a 7 je uvedena hodnota maximálně předpokládaná pro účely výběru dodavatele. Fakturace dle skutečnosti.

Firma: Chlop s.r.o. IČ 25476548 DIČ CZ25476548

Zpracoval:



Adresa: Terezín 415, 411 55 Terezín

Datum: 21. 1. 2025

